357326, nocenok ®asaHHbIi, ynuua Paboyas, 4
NMPNKA3

«14» (peBpana 2023 ropa Ne43- o/

O BHeceHMW wu3MeHeHWW B npuka3d oT 02.02.2023r. Ne34 «O nposeaeHUN
BCEPOCCUNCKNUX  MPOBEPOYUHbIX PaboT ”  BO3/OXEHWN OTBETCTBEHHOCTM 3a
00bEKTUBHOCTb NPOBeAEHNA BCepocCMNCKNX NPOBEPOUHBLIX PaboT»

Ha ocHoBaHMM npuKasza OTAena o6pa3oBaHMS WU MONOAEXHOW MONUTUKMK
aaMuHmucTpaumn KnpoBcKOro ropogckoro okpyra CtaBponofnibCKoro kpad «O
BHECEHMN W3MeHeHM B npukas oT 01.02.2023r. Ne 42 «O nposedeHUN
BCEPOCCUMNCKMX TMPOBEPOYHLIX pPaboT U  BO3/IOXKEHUN OTBETCTBEHHOCTU 3a
0O0bEKTUMBHOCTb  MNpPoOBeAeHUs  BCepocCUMMCKMX — MPOBEPOYHbLIX  paboT B
o6LeobpazoBaTe/ibHbIX  opraHm3aumsax KupoBCKOro ropofcKoro okpyra

NMPNKA3bBIBAIO:

1. BHeCcT m3meHeHua B rpaguk nposegeHuns BIP B 2023 rogy cornacHo
npunox>eHumsa Nel.

2. KOHTpPO/1b 3a MCNOJIHEHMEM HACTOSALLLEro NprKasa BO3/I0XKNTb Ha 3aMecTUTENA
anpekTopa no YBP Kotnosy O.H.

O.WN. KpbILWKKHa



MNpunnox>keHne Ne 1

K npukasy MKOY «COLL Ne 18»

n. dasaHHbIN
oT 14.02.2023r. Ne43 -o/g

Mpadmk npoBeneHms BIP u c6opa nHpopmaumn o pesynbtatax BIP

Knacc
11 knacc

4 Knacc

5 Knacc

6 Knacc

7 Knacc

8 Knacc

Mpeamet
NcTopusa
["eorpagus
Buonorua
dusmka
Xnmusa
AHINIUNCKUIN A3bIK
MaTtemaTnka
Pycckuin A3bIK (YacTb 1)
PyccKkuin A3blK (YacTb 2)
OKpy>KaroLuii mmp
MaTtemaTnka
PyCCKWNI1 A3bIK
NcTopua
Buonorua
PyCcCKuit A3bIK
MaTtemaTnka
NcTopus
Buonorus
O6LecTBO3HaHWE
Meorpadmsa
MaTtemaTnka
PyCcCKWNi1 A3bIK
AHITTIMACKUI 53bIK
NcTopus
Punsnka
O6LlecTBO3HaHWE
Buonorus
Meorpadus
PyCcCKNi1 A3bIK
MaTtemaTnKa
Punsnka
Xmus
buonorusa
Meorpadmsa
NcTopus
O6LecTBO3HaHME

Jlata nposeaeHus
02 mapTa
09 mapTa
14 mapTa
16 mapTa
17 mapTa
21 mapTa

04 masa
11 masa
12 mas
16 mas
04 masa
11 maq
16 mas
18 mas
16 mad
18 masa

17.04.-22.04.

16 mas
18 mas

03.04.-08.04.

04 mas
11 mas

10.04.15.04.



